ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении земельного участка в собственность

собственникам зданий, сооружений
Заявитель ________________________________________________________________________

                                     (полное официальное наименование заявителя)

(в лице ___________________________________________________________________________)

                                     (должность и фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

действующего на основании ________________________________________________________

(название документа, удостоверяющего полномочия заявителя/представителя заявителя)

прошу предоставить в собственность, в соответствии с п. 6 ст. 39.3., 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации за плату земельный  участок площадью __________ кв.м.,

кадастровый номер: _________________________________________________________________

расположенный  ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(местоположение земельного участка)

для_______________________________________________________________________________

(вид разрешенного использования)

__________________________________________________________________________________

Паспортные данные заявителя (для физических лиц) ________________________________________________
_____________________________________________ИНН______________ СНИЛС___________

Юридический (почтовый) адрес заявителя_____________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Для юридических лиц, юридический адрес_____________________________________________

__________________________________________________________________________________

Р/с __________________________ в ___________________________________________________

__________________________________________________________________________________

БИК___________________________, к/с _______________________________________________

ИНН ___________________________

Контактный телефон: ________________________

К настоящему заявлению прилагаются:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата: «___»___________________г.

__________________________                      М.П.                   _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка
ФИО Заявителя _____________________________________________________________

                                     (полное официальное наименование заявителя)

________________________________________________________________________________,

                                          (фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

действующего на основании _________________________________________________________

                       (название документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)

1. Просит предварительно согласовать предоставление земельного участка, площадью

________________ кв. м.,

местоположение  _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(вид разрешенного использования земельного участка)

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, п. 2 ст.39.6, п.2 ст. 39.10 Земельного Кодекса РФ оснований

_____________________________________________________________________________

Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок ____________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: _____________________________

_____________________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя: __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

ИНН ___________________________  СНИЛС _________________

Контактный телефон: ________________________

К настоящему заявлению прилагаются:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата: «___»_______________20____г.

__________________________                    М.П.                   _______________________________
Прилагаемые к заявлению о предварительном согласовании предоставления земельного участка документы:

1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;

2) схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок;

3) проектная документация о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка;

4) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

5) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

6) подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства.